
 
   

 

                             
                                        POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS i TRÓJBOJU SIŁOWEGO 

VIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Województwa Opolskiego 
w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym 

Przylesie, 2018.11.25                  

              

  

                                            
 
 

 
 

                                      Klasyfikacja indywidualna 
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Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
  Juniorki 23 kat. wag. 57 kg open                         
1 Początek Gabriela/99   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 42,20 1,44670   1   45,0 50,0 -55,0 50,0 72,33500 
2 Gwiżdż Laura/03   UKS Eugen Knurów 53,60 1,21760   1   47,5 50,0 -52,5 50,0 60,88000 
3 Rumianowska Klaudia/01   UKS Eugen Knurów 57,00 1,16040   1   37,5 -40,0 40,0 40,0 46,41600 
  Juniorki 23 kat. wag. +57 kg open                       
1 Kulczycka Julia/00   KS Team Wrocław 63,50 1,06760   1   55,0 60,0 62,5 62,5 66,72500 
2 Mocny Aleksandra/99   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 66,50 1,03170   1   60,0 -65,0 -65,0 60,0 61,90200 
3 Potaczek Aleksandra/02   UKS Eugen Knurów 61,50 1,09390   1   47,5 52,5 55,0 55,0 60,16450 
4 Gulka Klaudia/02   TKKF Śródmieście Legnica 64,70 1,05270   1   50,0 52,5 55,0 55,0 57,89850 
  Seniorki kat. wag. 57 kg - open                         
1 Początek Gabriela/99   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 42,20 1,44670   1   45,0 50,0 -55,0 50,0 72,33500 
2 Ilów Izabela/92   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 51,80 1,25040   1   45,0 -47,5 47,5 47,5 59,39400 
  Seniorki kat. wag. + 57 kg open                         
1 Hałas-Koralewska Małgorzata/87   HAŁAS Team  59,90 1,11630   1   125,0 130,0 132,5 132,5 147,90975 
2 Moczydłowska Kinga/87   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,60 0,97070   1   87,5 90,0 -92,5 90,0 87,36300 
3 Lipich Beata/82   UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,00 1,12950   1   60,0 -65,0 -65,0 60,0 67,77000 
4 Mocny Aleksandra/99   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 66,50 1,03170   1   60,0 -65,0 -65,0 60,0 61,90200 



5 Chrzanowska Agnieszka/80   KS Start Strzegom 67,70 1,01850   1   60,0 -67,5 -67,5 60,0 61,11000 
6 Lechowicz Mirosława/55   UKS Nike Żagań 65,10 1,04790   1   45,0 47,5 50,0 50,0 52,39500 
7 Szwed Julia/77   UKS Nike Żagań 58,40 1,13860   1   37,5 -40,0 -40,0 37,5 42,69750 

 

 
Zawodniczki niepełnosprawne 

               Kat. wag. 57 kg open                         
                        0,0   
   Kat. wag. + 57 kg open                         
1 Hałas-Koralewska Małgorzata/87   HAŁAS Team  59,90 1,11630   1   125,0 130,0 132,5 132,5 147,90975 
2 Jankowska Beata/91   WZSN Start Wrocław 72,00 0,97600   1   90,0 97,5 102,5 102,5 100,04000 
3 Kostka Magdalena/93   Start Katowice 59,70 1,11920   1   70,0 -75,0 75,0 75,0 83,94000 
4 Remian Julia/02   WZSN Start Wrocław 50,00 1,28460   1   45,0 47,5 52,5 52,5 67,44150 
  Klasyfikacja najlepszej zawodniczki                       
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Wyciskanie leżąc Punkty 

  1 2 3 Wynik Wilks'a 
1 Hałas-Koralewska Małgorzata/87   HAŁAS Team  59,90 1,11630   1   125,0 130,0 132,5 132,5 147,90975 
2 Jankowska Beata/91   WZSN Start Wrocław 72,00 0,97600   1   90,0 97,5 102,5 102,5 100,04000 
3 Moczydłowska Kinga/87   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,60 0,97070   1   87,5 90,0 -92,5 90,0 87,36300 
4 Kostka Magdalena/93   Start Katowice 59,70 1,11920   1   70,0 -75,0 75,0 75,0 83,94000 
5 Początek Gabriela/99   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 42,20 1,44670   1   45,0 50,0 -55,0 50,0 72,33500 
6 Lipich Beata/82   UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,00 1,12950   1   60,0 -65,0 -65,0 60,0 67,77000 
7 Remian Julia/02   WZSN Start Wrocław 50,00 1,28460   1   45,0 47,5 52,5 52,5 67,44150 
8 Kulczycka Julia/00   KS Team Wrocław 63,50 1,06760   1   55,0 60,0 62,5 62,5 66,72500 
9 Mocny Aleksandra/99   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 66,50 1,03170   1   60,0 -65,0 -65,0 60,0 61,90200 

10 Chrzanowska Agnieszka/80   KS Start Strzegom 67,70 1,01850   1   60,0 -67,5 -67,5 60,0 61,11000 
11 Gwiżdż Laura/03   UKS Eugen Knurów 53,60 1,21760   1   47,5 50,0 -52,5 50,0 60,88000 
12 Potaczek Aleksandra/02   UKS Eugen Knurów 61,50 1,09390   1   47,5 52,5 55,0 55,0 60,16450 
13 Ilów Izabela/92   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 51,80 1,25040   1   45,0 -47,5 47,5 47,5 59,39400 
14 Gulka Klaudia/02   TKKF Śródmieście Legnica 64,70 1,05270   1   50,0 52,5 55,0 55,0 57,89850 
15 Lechowicz Mirosława/55   UKS Nike Żagań 65,10 1,04790   1   45,0 47,5 50,0 50,0 52,39500 
16 Rumianowska Klaudia/01   UKS Eugen Knurów 57,00 1,16040   1   37,5 -40,0 40,0 40,0 46,41600 
17 Szwed Julia/77   UKS Nike Żagań 58,40 1,13860   1   37,5 -40,0 -40,0 37,5 42,69750 

               



               
               
  Mężczyźni             
               
               
               

 
Zawodnicy niepełnosprawni 

            

M
ie

js
ce

 

Nazwisko i imię/rocznik   Klub 

W
ag

a 
ci

ał
a 

W
sp

. 
W

ilk
s'a

 

N
r 

lo
so

w
y 

gr
up

a 
St

oj
ak

 

Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
   Kat. wag. 74 kg - open                         
1 Szymański Sławomir/85   WZSN Start Wrocław 51,50 0,99130   2   130,0 135,0 137,5 137,5 136,30375 
2 Zabawa Tomasz/95   WZSN Start Wrocław 51,20 0,99750   2   80,0 85,0 90,0 90,0 89,77500 
3 Zając Tomasz   WZSN Start Wrocław 60,10 0,85160   2   85,0 90,0 -92,5 90,0 76,64400 
4 Karbowiak Damian/90   UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,80 0,83050   2   60,0 65,0 -70,0 65,0 53,98250 
                            
   Kat. wag. + 74 kg - open                         
1 Baczmański Daniel/79   WZSN Start Wrocław 110,00 0,58850   2   165,0 175,0 -180,0 175,0 102,98750 
2 Pisarek Kamil/95   WZSN Start Wrocław 74,40 0,71660   2   130,0 135,0 -140,0 135,0 96,74100 
3 Owczarek Andrzej/72   WZSN Start Wrocław 88,90 0,64240   2   140,0 -150,0 150,0 150,0 96,36000 
4 Pomorski Aleksander/96   WZSN Start Wrocław 102,10 0,60370   2   150,0 155,0 -160,0 155,0 93,57350 
5 Kozioł Kamil/89   WZSN Start Wrocław 76,60 0,70230   2   120,0 125,0 130,0 130,0 91,29900 
6 Zawadzki Tomasz/73   WZSN Start Wrocław 85,00 0,65830   2   110,0 120,0 125,0 125,0 82,28750 
7 Karpiński Tymoteusz/87   WZSN Start Wrocław 81,90 0,67290   2   90,0 100,0 105,0 105,0 70,65450 
8 Łucki Piotr   WZSN Start Wrocław 109,00 0,59020   2   105,0 -110,0 -110,0 105,0 61,97100 
9 Biernacki Marcin/85   UKS Nike Żagań 82,20 0,67140   2   75,0 80,0 -82,5 80,0 53,71200 

               
  Juniorzy do lat 16             
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Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
   Kat. wag. 74 kg - open                         
1 Sroka Hubert/02   UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,70 0,84390   3   77,5 82,5 85,0 85,0 71,73150 
2 Tokarski Kewin/03   UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,90 1,02540   3   57,5 60,0 -62,5 60,0 61,52400 
                            



   Kat. wag. + 74 kg - open                         
1 Strzyga Kordian/02   UKS Pover Kuźnik Chorzów 161,50 0,5475   3   145,0 -150,0 -150,0 145,0 79,38750 
2 Lipich Bartłomiej   UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,90 0,61390   3   120,0 125,0 -130,0 125,0 76,73750 
3 Matera Kacper/02   Kandydat 119,90 0,57500   3   80,0 90,0 -100,0 90,0 51,75000 
               

M
ie

js
ce

 

Nazwisko i imię/rocznik   Klub 

W
ag

a 
ci

ał
a 

W
sp

. 
W

ilk
s'a

 

N
r 

lo
so

w
y 

gr
up

a 
St

oj
ak

 

Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
   Kat. wag. 74 kg - open                         
1 Łonak Igor/00   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,20 0,73220   4   125,0 -130,0 0,0 125,0 91,52500 
2 Kurasiński Michał/00   UKS Sokół Krzywiń 68,30 0,76380   4   102,5 110,0 -120,0 110,0 84,01800 
3 Dębicki Radosław/01   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,86750   4   90,0 95,0 -97,5 95,0 82,41250 
4 Nowok Dawid/00   UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,30 0,72420   4   100,0 105,0 110,0 110,0 79,66200 
                            
   Kat. wag. + 74 kg - open                         
1 Kaczor Norbert/01   UKS Eugen Knurów 100,80 0,60670   4   140,0 145,0 150,0 150,0 91,00500 
2 Sidorowicz Marcin/01    LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 117,80 0,57750   4   120,0 125,0 -135,0 125,0 72,18750 

              
  Juniorzy do lat 23             
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Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
   Kat. wag. 74 kg - open                         
1 Wit Rafał/95   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,70 0,80890   5   130,0 135,0 140,0 140,0 113,24600 
                            
   Kat. wag. + 74 kg - open                         
1 Czajkowski Łukasz/95   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 75,10 0,71190   5   160,0 -165,0 0,0 160,0 113,90400 
2 Bobak Szymon/96   UKS Eugen Knurów 101,10 0,60600   5   115,0 -120,0 120,0 120,0 72,72000 
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Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 

  Kategoria 59 kg                         
1 Dębicki Radosław/01 59 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,86750   6   90,0 95,0 -97,5 95,0 82,41250 
                        0,0   
  Kategoria 66 kg                         
1 Wit Rafał/95 23/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,70 0,80890   5   130,0 135,0 140,0 140,0 113,24600 
2 Piwowarczyk Marian/61 66 PMKS Rybak Władysławowo 64,40 0,80140   6   80,0 85,0 97,5 97,5 78,13650 
                            
  Kategoria 74 kg                         
1 Hubisz Paweł/93 74 KS Team Wrocław 72,70 0,72850   6   145,0 152,5 157,5 157,5 114,73875 
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Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
  Kategoria 83 kg                         
1 Niedziela Sebastian/79 83 UKS Pover Kuźnik Chorrzów 81,40 0,67540   6   175,0 182,5 190,0 190,0 128,32600 
2 Czajkowski Łukasz/95 r23 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 75,10 0,71190   6   160,0 -165,0 0,0 160,0 113,90400 
3 Kuśka Adam/84 83 UKS Pover Kuźnik Chorrzów 81,90 0,67290   6   145,0 150,0 155,0 155,0 104,29950 
4 Róg Maciej/83 83 Kandydat 77,20 0,69870   6   72,5 75,0 77,5 77,5 54,14925 

PK Wirek Bartłomiej/83 93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,30 0,66150   6   170,0 175,0 -180,0 175,0 115,76250 
                            
  Kategoria 93 kg                         
1 Jasica Sławomir/77 93 TKKF Azory Kraków 89,60 0,63980   7   175,0 177,5 180,0 180,0 115,16400 
2 Śmieszek Andrzej/75 93 KS Team Wrocław 91,50 0,63310   7   170,0 172,5 -180,0 172,5 109,20975 
3 Dziuroń Rafał/91 93 LZS KS Olszanka Pogorzel SSS 92,60 0,62950   7   160,0 165,0 170,0 170,0 107,01500 
4 Fugiel Mirosław/55 w/93 TKKF Śródmieście Legnica 83,70 0,66420   7   145,0 150,0 152,5 152,5 101,29050 
5 Rejek Leszek/85 93 LZS KS Olszanka Pogorzel SSS 84,00 0,66280   7   150,0 -160,0 0,0 150,0 99,42000 
                        0,0   
  Kategoria 105 kg                         
1 Przybyłowicz Paweł/90 105 KS Team Wrocław 97,10 0,61610   7   190,0 197,5 202,5 202,5 124,76025 
2 Mentel Stanisław/54 105 KS Team Wrocław 100,20 0,60810   7   190,0 197,5 -202,5 197,5 120,09975 
3 Sidorowicz Sławomir/93 105 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 101,30 0,60550   7   175,0 180,0 -185,0 180,0 108,99000 



4 Wal Jacek/92 105 KS Team Wrocław 103,20 0,60130   7   172,5 180,0 -185,0 180,0 108,23400 
5 Pakuła Marcin/94 105 KS Team Wrocław 94,10 0,62470   7   125,0 130,0 137,5 137,5 85,89625 
6 Błąkała Łukasz/85 105 KS Team Wrocław 94,60 0,62320   7   125,0 130,0 -135,0 130,0 81,01600 
7 Sidorowicz Marcin/01  105 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 117,80 0,57750   4   120,0 125,0 -135,0 125,0 72,18750 
                        0,0   

  
 
 
Kategoria 120 kg   

                      

1 Nowaliński Michał/89 120 KS Team Wrocław 120,00 0,57490   7   220,0 225,0 -230,0 225,0 129,35250 
2 Rejek Artur/72 120 KS Team Wrocław 117,40 0,57800   7   210,0 215,0 222,5 222,5 128,60500 
3 Bojdoł Sebastian/81 120 UKS Eugen Knurów 108,50 0,59100   7   185,0 195,0 200,0 200,0 118,20000 
4 Gawlik Daniel/83 120 Kandydat 110,80 0,58720   7   150,0 157,5 162,5 162,5 95,42000 
                            
  Kategoria 120+ kg                          
1 Łaskawski Adam/85 120 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,70 0,56090   7   235,0 245,0 250,0 250,0 140,22500 

              
  Weterani 40 - 49 lat open                         
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Wyciskanie leżąc klasyczne Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
1 Rejek Artur/72   KS Team Wrocław 117,40 0,57800       210,0 215,0 222,5 222,5 128,60500 
2 Jasica Sławomir/77   TKKF Azory Kraków 89,60 0,63980       175,0 177,5 180,0 180,0 115,16400 
3 Śmieszek Andrzej/75   KS Team Wrocław 91,50 0,63310       170,0 172,5 -180,0 172,5 109,20975 
4 Fuja Ireneusz/70   KS Start Strzegom 92,40 0,63010       150,0 155,0 -157,5 155,0 97,66550 
5 Grzesik Sławomir/71   UKS Pover Kuźnik Chorzów 93,40 0,62690       130,0 135,0 140,0 140,0 87,76600 
6 Skrzyniarz Bartosz/78   Kandydat 78,60 0,69050       105,0 110,0 112,5 112,5 77,68125 
                            
  Weterani 50 - 59 lat klasyfikacja open                       
1 Kłopocki Krzysztof/59   KS Team Wrocław 105,60 0,59640       157,5 165,0 170,0 170,0 101,38800 
2 Ilów Dariusz/66   LZS KS Olszanka Pogorzela 77,90 0,69450       120,0 125,0 127,5 127,5 88,54875 
3 Strzałkowski Marek/59   TKKF Piast Jawor 89,90 0,63880       127,5 -130,0 130,0 130,0 83,04400 
4 Piwowarczyk Marian/61   PMKS Rybak Władysławowo 64,40 0,80140       80,0 85,0 97,5 97,5 78,13650 
5 Rutkowski Tomasz/66   UKS Eugen Knurów 76,80 0,70110       90,0 95,0 -100,0 95,0 66,60450 

 
 
             



  Weterani 60 - 70 lat klasyfikacja open                       
1 Mentel Stanisław/54   KS Team Wrocław 100,20 0,60810       190,0 197,5 -202,5 197,5 120,09975 
2 Fugiel Mirosław/55   TKKF Śródmieście Legnica 83,70 0,66420       145,0 150,0 152,5 152,5 101,29050 
3 Gromek Józef/58   UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,63150       135,0 142,5 147,5 147,5 93,14625 
                            

              
  Klasyfikacja najlepszego zawodnika Senior                     
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Wyciskanie leżąc Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
1 Łaskawski Adam/85   UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,70 0,56090       235,0 245,0 250,0 250,0 140,22500 
2 Nowaliński Michał/89   KS Team Wrocław 120,00 0,57490       220,0 225,0 -230,0 225,0 129,35250 
3 Rejek Artur/72   KS Team Wrocław 117,40 0,57800       210,0 215,0 222,5 222,5 128,60500 
4 Niedziela Sebastian/79   UKS Pover Kuźnik Chorrzów 81,40 0,67540       175,0 182,5 190,0 190,0 128,32600 
5 Przybyłowicz Paweł/90   KS Team Wrocław 97,10 0,61610       190,0 197,5 202,5 202,5 124,76025 
6 Mentel Stanisław/54   KS Team Wrocław 100,20 0,60810       190,0 197,5 -202,5 197,5 120,09975 
7 Bojdoł Sebastian/81   UKS Eugen Knurów 108,50 0,59100       185,0 195,0 200,0 200,0 118,20000 
8 Jasica Sławomir/77   TKKF Azory Kraków 89,60 0,63980       175,0 177,5 180,0 180,0 115,16400 
9 Hubisz Paweł/93   KS Team Wrocław 72,70 0,72850       145,0 152,5 157,5 157,5 114,73875 

10 Śmieszek Andrzej/75   KS Team Wrocław 91,50 0,63310       170,0 172,5 -180,0 172,5 109,20975 
11 Sidorowicz Sławomir/93   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 101,30 0,60550       175,0 180,0 -185,0 180,0 108,99000 
12 Wal Jacek/92   KS Team Wrocław 103,20 0,60130       172,5 180,0 -185,0 180,0 108,23400 
13 Dziuroń Rafał/91   LZS KS Olszanka Pogorzel SSS 92,60 0,62950       160,0 165,0 170,0 170,0 107,01500 
14 Kuśka Adam/84   UKS Pover Kuźnik Chorrzów 81,90 0,67290       145,0 150,0 155,0 155,0 104,29950 
15 Kłopocki Krzysztof/59   KS Team Wrocław 105,60 0,59640       157,5 165,0 170,0 170,0 101,38800 
16 Fugiel Mirosław/55   TKKF Śródmieście Legnica 83,70 0,66420       145,0 150,0 152,5 152,5 101,29050 
17 Rejek Leszek/85   LZS KS Olszanka Pogorzel SSS 84,00 0,66280       150,0 -160,0 0,0 150,0 99,42000 
18 Fuja Ireneusz/70   KS Start Strzegom 92,40 0,63010       150,0 155,0 -157,5 155,0 97,66550 
19 Gawlik Daniel/83   Kandydat 110,80 0,58720       150,0 157,5 162,5 162,5 95,42000 
20 Gromek Józef/58   UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,63150       135,0 142,5 147,5 147,5 93,14625 
21 Ilów Dariusz/66   LZS KS Olszanka Pogorzela 77,90 0,69450       120,0 125,0 127,5 127,5 88,54875 
22 Grzesik Sławomir/71   UKS Pover Kuźnik Chorzów 93,40 0,62690       130,0 135,0 140,0 140,0 87,76600 
23 Pakuła Marcin/94   KS Team Wrocław 94,10 0,62470       125,0 130,0 137,5 137,5 85,89625 
24 Strzałkowski Marek/59   TKKF Piast Jawor 89,90 0,63880       127,5 -130,0 130,0 130,0 83,04400 



25 Błąkała Łukasz/85   KS Team Wrocław 94,60 0,62320       125,0 130,0 -135,0 130,0 81,01600 
26 Piwowarczyk Marian/61   PMKS Rybak Władysławowo 64,40 0,80140       80,0 85,0 97,5 97,5 78,13650 
27 Skrzyniarz Bartosz/78   Kandydat 78,60 0,69050       105,0 110,0 112,5 112,5 77,68125 
28 Rutkowski Tomasz/66   UKS Eugen Knurów 76,80 0,70110       90,0 95,0 -100,0 95,0 66,60450 
29 Róg Maciej/83   Kandydat 77,20 0,69870       72,5 75,0 77,5 77,5 54,14925 
PK Wirek Bartłomiej/83   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,30 0,66150       170,0 175,0 -180,0 175,0 115,76250 
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Wyciskanie leżąc Punkty 

1 2 3 Wynik Wilks'a 
1 Łaskawski Adam/85   UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,70 0,56090       235,0 245,0 250,0 250,0 140,22500 
2 Szymański Sławomir/85   WZSN Start Wrocław 51,50 0,99130       130,0 135,0 137,5 137,5 136,30375 
3 Nowaliński Michał/89   KS Team Wrocław 120,00 0,57490       220,0 225,0 -230,0 225,0 129,35250 
4 Rejek Artur/72   KS Team Wrocław 117,40 0,57800       210,0 215,0 222,5 222,5 128,60500 
5 Niedziela Sebastian/79   UKS Pover Kuźnik Chorrzów 81,40 0,67540       175,0 182,5 190,0 190,0 128,32600 
6 Przybyłowicz Paweł/90   KS Team Wrocław 97,10 0,61610       190,0 197,5 202,5 202,5 124,76025 
7 Mentel Stanisław/54   KS Team Wrocław 100,20 0,60810       190,0 197,5 -202,5 197,5 120,09975 
8 Bojdoł Sebastian/81   UKS Eugen Knurów 108,50 0,59100       185,0 195,0 200,0 200,0 118,20000 
9 Jasica Sławomir/77   TKKF Azory Kraków 89,60 0,63980       175,0 177,5 180,0 180,0 115,16400 

10 Hubisz Paweł/93   KS Team Wrocław 72,70 0,72850       145,0 152,5 157,5 157,5 114,73875 
11 Czajkowski Łukasz/95   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 75,10 0,71190       160,0 -165,0 0,0 160,0 113,90400 
12 Wit Rafał/95   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,70 0,80890       130,0 135,0 140,0 140,0 113,24600 
13 Śmieszek Andrzej/75   KS Team Wrocław 91,50 0,63310       170,0 172,5 -180,0 172,5 109,20975 
14 Sidorowicz Sławomir/93   LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 101,30 0,60550       175,0 180,0 -185,0 180,0 108,99000 
15 Wal Jacek/92   KS Team Wrocław 103,20 0,60130       172,5 180,0 -185,0 180,0 108,23400 
16 Dziuroń Rafał/91   LZS KS Olszanka Pogorzel SSS 92,60 0,62950       160,0 165,0 170,0 170,0 107,01500 
17 Kuśka Adam/84   UKS Pover Kuźnik Chorrzów 81,90 0,67290       145,0 150,0 155,0 155,0 104,29950 
18 Baczmański Daniel/79   WZSN Start Wrocław 110,00 0,58850       165,0 175,0 -180,0 175,0 102,98750 
19 Kłopocki Krzysztof/59   KS Team Wrocław 105,60 0,59640       157,5 165,0 170,0 170,0 101,38800 
20 Fugiel Mirosław/55   TKKF Śródmieście Legnica 83,70 0,66420       145,0 150,0 152,5 152,5 101,29050 
21 Rejek Leszek/85   LZS KS Olszanka Pogorzel SSS 84,00 0,66280       150,0 -160,0 0,0 150,0 99,42000 
22 Fuja Ireneusz/70   KS Start Strzegom 92,40 0,63010       150,0 155,0 -157,5 155,0 97,66550 
23 Pisarek Kamil/95   WZSN Start Wrocław 74,40 0,71660       130,0 135,0 -140,0 135,0 96,74100 



24 Owczarek Andrzej/72   WZSN Start Wrocław 88,90 0,64240       140,0 -150,0 150,0 150,0 96,36000 
25 Gawlik Daniel/83   Kandydat 110,80 0,58720       150,0 157,5 162,5 162,5 95,42000 
26 Pomorski Aleksander/96   WZSN Start Wrocław 102,10 0,60370       150,0 155,0 -160,0 155,0 93,57350 
27 Gromek Józef/58   UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,63150       135,0 142,5 147,5 147,5 93,14625 
28 Łonak Igor/00   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,20 0,73220       125,0 -130,0 0,0 125,0 91,52500 
29 Kozioł Kamil/89   WZSN Start Wrocław 76,60 0,70230       120,0 125,0 130,0 130,0 91,29900 
30 Kaczor Norbert/01   UKS Eugen Knurów 100,80 0,60670       140,0 145,0 150,0 150,0 91,00500 
31 Zabawa Tomasz/95   WZSN Start Wrocław 51,20 0,99750       80,0 85,0 90,0 90,0 89,77500 
32 Ilów Dariusz/66   LZS KS Olszanka Pogorzela 77,90 0,69450       120,0 125,0 127,5 127,5 88,54875 
33 Grzesik Sławomir/71   UKS Pover Kuźnik Chorzów 93,40 0,62690       130,0 135,0 140,0 140,0 87,76600 
34 Pakuła Marcin/94   KS Team Wrocław 94,10 0,62470       125,0 130,0 137,5 137,5 85,89625 
35 Kurasiński Michał/00   UKS Sokół Krzywiń 68,30 0,76380       102,5 110,0 -120,0 110,0 84,01800 
36 Strzałkowski Marek/59   TKKF Piast Jawor 89,90 0,63880       127,5 -130,0 130,0 130,0 83,04400 
37 Dębicki Radosław/01   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,90 0,86750       90,0 95,0 -97,5 95,0 82,41250 
38 Zawadzki Tomasz/73   WZSN Start Wrocław 85,00 0,65830       110,0 120,0 125,0 125,0 82,28750 
39 Błąkała Łukasz/85   KS Team Wrocław 94,60 0,62320       125,0 130,0 -135,0 130,0 81,01600 
40 Nowok Dawid/00   UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,30 0,72420       100,0 105,0 110,0 110,0 79,66200 
41 Strzyga Kordian/02   UKS Pover Kuźnik Chorzów 161,50 0,5475       145,0 -150,0 -150,0 145,0 79,38750 
42 Piwowarczyk Marian/61   PMKS Rybak Władysławowo 64,40 0,80140       80,0 85,0 97,5 97,5 78,13650 
43 Skrzyniarz Bartosz/78   Kandydat 78,60 0,69050       105,0 110,0 112,5 112,5 77,68125 
44 Wojtkowiak Jakub/01   Kandydat 72,00 0,73370       95,0 105,0 -112,5 105,0 77,03850 
45 Lipich Bartłomiej   UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,90 0,61390       120,0 125,0 -130,0 125,0 76,73750 
46 Zając Tomasz   WZSN Start Wrocław 60,10 0,85160       85,0 90,0 -92,5 90,0 76,64400 
47 Bobak Szymon/96   UKS Eugen Knurów 101,10 0,60600       115,0 -120,0 120,0 120,0 72,72000 
48 Sidorowicz Marcin/01    LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 117,80 0,57750       120,0 125,0 -135,0 125,0 72,18750 
49 Sroka Hubert/02   UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,70 0,84390       77,5 82,5 85,0 85,0 71,73150 
50 Karpiński Tymoteusz/87   WZSN Start Wrocław 81,90 0,67290       90,0 100,0 105,0 105,0 70,65450 
51 Rutkowski Tomasz/66   UKS Eugen Knurów 76,80 0,70110       90,0 95,0 -100,0 95,0 66,60450 
52 Łucki Piotr   WZSN Start Wrocław 109,00 0,59020       105,0 -110,0 -110,0 105,0 61,97100 
53 Tokarski Kewin/03   UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,90 1,02540       57,5 60,0 -62,5 60,0 61,52400 
54 Róg Maciej/83   Kandydat 77,20 0,69870       72,5 75,0 77,5 77,5 54,14925 
55 Karbowiak Damian/90   UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,80 0,83050       60,0 65,0 -70,0 65,0 53,98250 
56 Biernacki Marcin/85   UKS Nike Żagań 82,20 0,67140       75,0 80,0 -82,5 80,0 53,71200 
57 Matera Kacper/02   Kandydat 119,90 0,57500       80,0 90,0 -100,0 90,0 51,75000 



 
PK Wirek Bartłomiej/83   Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,30 0,66150       170,0 175,0 -180,0 175,0 115,76250 
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